
 
 

 
Ing. Václav David, Ph.D. 
Katedra hydromeliorací a krajinného inženýrství 
Fakulta stavební, ČVUT v Praze 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 - Dejvice 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student(ka): KAROLÍNA BEJČKOVÁ 

Studijní obor: INŽENÝRSTVÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Téma práce: STUDIE OBNOVY ZANIKLÉ VODNÍ NÁDRŽE NA ŽDÁRSKÉM 

POTOCE 

Vedoucí práce: ING. VÁCLAV DAVID, PH.D. 

 

Studentka Karolína Bejčková měla za úkol zpracovat studii obnovy zaniklé nádrže na 

Žďárském potoce ve vojenském prostoru Hradiště. Studie měla být zaměřena na technický 

návrh obnovy nádrže s využitím pozůstatků hráze původního rybníka. Součástí studie měl být 

jak technický popis návrhu v podobě textové dokumentace, tak výkresová část. 

Studentka si zvolila téma sama na základě konzultace s vedoucím. Jedná se o praktické téma 

založené na zájmu správce prostoru o obnovu funkce nádrže v dané lokalitě. Zájem o 

problematiku malých vodních nádrží prokázala studentka jak výběrem tématu, tak následně 

při jeho řešení. Současně lze vyzdvihnout, že se daným tématem studentka zabývá i v rámci 

své praxe u projekční kanceláře.  

Ke zpracování bakalářské práce přistupovala studentka Karolína Bejčková zodpovědně a 

aktivně. V rámci zpracování musela též řešit specifické problémy související s určením 

prostoru pro vojenské účely. Konzultace probíhaly v nižší frekvenci, avšak studentka na ně 

byla vždy pečlivě připravena a vystupovala během nich aktivně. Práce byla dokončena a 

odevzdána v požadovaném termínu a splňuje požadavky stanovené zadáním.  

V rámci zpracování bakalářské práce prokázala studentka schopnost pracovat na zadaném 

tématu a řešit i poměrně specifické problémy, které v rámci řešení nastaly.  

Závěr 

Studentka Karlína Bejčková splnila zadání bakalářské práce a prokázala schopnost pracovat 

na zadaném úkolu. Předloženou práci doporučuji k obhajobě a přístup studentky ke 

zpracování hodnotím známkou 

A (výborně)  

 

V Praze, 19. června 2017 


